
UCHWAŁA NR LIV/581/2018
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie: nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Zalasewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

 

§ 1. 
1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Zalasewo, oznaczonej w ewidencji 

gruntów, jako: 
- działka nr 28/7, ark. 6, obręb Zalasewo, 

nadaje się nazwę: 
Jana Keplera.

2. Szczegółowe położenie przedmiotowej drogi wewnętrznej wskazano na załączniku          
nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: B2275581-91D4-4A50-BEB0-0ED2A881F2C8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/581/2018
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Id: B2275581-91D4-4A50-BEB0-0ED2A881F2C8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Drodze wewnętrznej obejmującej działkę nr 28/7 położoną w miejscowości

Zalasewo, nadaje się nazwę Jana Keplera.

Przedmiotowa działka nr 28/7 stanowi własność osoby prawnej.

Zespół ds. nazw ulic i placów w Gminie Swarzędz zaproponował właścicielowi

drogi wewnętrznej nadanie nazwy Jana Keplera, ponieważ jest ona położona pomiędzy

ulicami: Jana Heweliusza i Galileusza.

Właściciel przedmiotowej działki wyraził zgodę na nadanie tej nazwy.

Następnie Rada Sołecka wsi Zalasewo zaakceptowała zaproponowaną nazwę.

Jan Kepler (1571-1630). Urodził się w Weil der Stad w Wintembergii. Był astronomem i

matematykiem, propagatorem teorii Kopernika. Odkrył eliptyczny kształt ruchu ciał

niebieskich i opracował "prawa Keplera" jakimi rządzą się ruchy planet Układu

Słonecznego, a także wynalazł tzw. lunetę keplerowską. Był też autorem prac z dziedziny

matematyki i fizyki. Swoje ostatnie dwa lata życia spędził w Żaganiu, gdzie pośmiertnie

wydano jego dzieło "Sen" - pierwszą książkę fantastyczną na świecie. Zmarł w

Regensburgu.

Id: B2275581-91D4-4A50-BEB0-0ED2A881F2C8. Podpisany Strona 1




